
                        
VILNIAUS  FABIJONIŠKIŲ GIMNAZIJA  

DIREKTORIUS  

 

                                                             ĮSAKYMAS  

  DĖL MOKINIŲ ATRANKOS IR PRIĖMIMO KOMISIJOS TVIRTINIMO 

  

                                                     2025 m. vasario 7 d.  Nr. V – 69 

                                                                   Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo 

2025 m. vasario 18 d. įsakymas Nr. A15-318/25(2.1.4E-BEU) „Dėl priėmimo į Vilniaus miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas per e. sistemą grafiko patvirtinimo“, Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjo 2025 m. vasario 18 d. įsakymas Nr. 

A15-304/25(2.1.4E-BEU) „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų, 

įgyvendinančių specializuoto ugdymo krypties programas, savitos pedagoginės sistemos elementus 

priėmimo tvarkų derinimo“ ir Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus 

vedėjo 2025 m. vasario 18 d. įsakymas Nr. A15-303/25(2.1.4E-BEU) „Dėl  pritarimo Vilniaus miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo įstaigų priėmimo tvarkoms, kurios vykdo priėmimą konkurso būdu“: 

1. S u d a r a u  1- 4 klasių mokinių priėmimo į Vilniaus Fabijoniškių gimnaziją komisiją: 

1.1.  Rita Adomonienė – komisijos pirmininkė; 

1.2.  Inga Dovsevičienė – sekretorė; 

1.3.  Gabija Bartkevičiūtė – narė; 

1.4.  Rūta Barzdenienė – narė; 

1.5.  Eglė Beneš – narė; 

1.6.  Inga Tumalavičiūtė – narė; 

1.7.  Rūta Čepononė – narė; 

1.8.  Vida Vinskienė – narė; 

1.9.  Benita Jaruševičiūtė – narė; 

1.10.  Marytė Jundienė – narė; 

1.11. Jolanta Breivienė – narė; 

1.12. Nomeda Stankauskienė – narė. 

2. S u d a r a u  5-8 klasių ir I-III gimnazinių klasių mokinių atrankos į Vilniaus Fabijoniškių 

gimnaziją komisiją: 



1.1.  Rita Adomonienė – komisijos pirmininkė; 

1.2.  Gabija Bartkevičiūtė – sekretorė; 

1.3.  Algirdas Milonas – narys; 

1.4. Tomas Janukėnas – narys; 

1.5.  Inga Tumalavičiūtė – narė; 

1.6   Eglė Beneš – narė; 

1.7.  Rūta Barzdenienė – narė; 

1.8.  Rūta Čepononė – narė; 

1.9.  Benita Jaruševičiūtė – narė; 

1.10.  Marytė Jundienė – narė; 

1.11. Jolanta Breivienė – narė; 

1.12. Nomeda Stankauskienė – narė. 

1.13.  Danutė Gaškienė – narė; 

1.14.  Jolanta Budrevičienė – narė; 

1.15.  Povilas Klimas – narys; 

1.16. Šarūnas Žiegždrinis – narys; 

1.17. Karolis Čyžius – narys; 

1.18. Artūras Švaikevičius – narys; 

1.19. Domas Paulauskas – narys; 

1.20. Artūras Zaicevas – narys. 

3. S u d a r a u  5-8 klasių ir I-III gimnazinių klasių mokinių priėmimo į Vilniaus Fabijoniškių 

gimnaziją komisiją: 

1.1.  Rita Adomonienė – komisijos pirmininkė; 

1.2.  Gabija Bartkevičiūtė – sekretorė; 

1.3.  Eglė Beneš – narė; 

1.4.  Rūta Barzdenienė – narė; 

1.5.  Inga Tumalavičiūtė – narė;  

1.6.  Rūta Čepononė – narė; 

1.7.  Algirdas Milonas – narys; 

1.8.  Tomas Janukėnas – narys. 

 

 

 

Direktorius                                                                          Linas Janulionis 


